
Jet Gun Pro 
P  O  R T A B  L  E O  U T  D  O  O  R C  L  E  A  N  E  R  

 

 

 

 

Uživatelský návod  
 





3  

BEZPEČNOSTNÍ POKYNY CZ 
 

Před prvním použitím přístroje si přečtěte tyto bezpečnostní pokyny. Postupujte v souladu s nimi. Tento návod k 

použití si uschovejte pro budoucí použití nebo pro budoucí majitele. 

 

VAROVÁNÍ 

 
Bezpečné používání  

VAROVÁNÍ - Přístroj není určen pro použití dětmi, osobami s omezenými fyzickými, smyslovými nebo duševními schopnostmi 
nebo osobami, které nejsou seznámeny s těmito pokyny. Osoby se sníženými fyzickými, smyslovými nebo duševními 
schopnostmi a osoby bez zkušeností a znalostí mohou přístroj používat pouze tehdy, pokud jsou pod řádným dohledem, byly 
poučeny o bezpečném používání přístroje osobou odpovědnou za jejich bezpečnost a rozumí z toho vyplývajícím nebezpečím. 
Děti si se spotřebičem nesmí hrát. Děti musí být pod dozorem, aby si se spotřebičem nehrály. Přístroj používejte pouze pro jeho 
správné použití. Při práci se zařízením berte v úvahu místní podmínky a dávejte pozor na třetí osoby, zejména na děti. Před 
použitím přístroje se ujistěte, že součásti nejsou poškozené, a pokud ano, okamžitě je vyměňte. Pokud je některá součástka 
poškozená, zařízení nepoužívejte. Hadice, šroubení a spojky jsou důležité pro bezpečnost zařízení. Používejte pouze hadice, 
šroubení a spojky doporučené výrobcem. 

V nebezpečných zónách (např. čerpací stanice) dodržujte příslušné bezpečnostní předpisy. Zařízení nikdy nepoužívejte ve 
výbušných prostorech. Nestříkejte žádné předměty, které obsahují škodlivé látky. Nebezpečí poranění. Nesměrujte proud spreje 
do očí. 

 
UPOZORNĚNÍ - Spotřebič nepoužívejte, pokud předtím spadl, je viditelně poškozený nebo pokud z něj teče. Přístroj používejte 
nebo skladujte pouze v souladu s popisem nebo obrázkem. Nikdy nenechávejte přístroj v provozu bez dozoru. Aby byla 
zaručena stabilita, umístěte přístroj na pevný, rovný povrch a ujistěte se, že je stabilní. 
 
POZOR - Aby nedošlo k poškození přístroje, nenaplňujte jej žádnými čisticími prostředky ani jinými doplňky. Zásobník na vodu 
nikdy neplňte rozpouštědly, kapalinami obsahujícími rozpouštědla nebo neředěnými kyselinami (např. čisticími prostředky, 
benzínem, ředidly a acetonem). Přístroj zapínejte pouze tehdy, když je v zásobníku na vodu voda, aby nedošlo k poškození 
přístroje v důsledku chodu na sucho. Nepoužívejte zařízení při teplotách nižších než 0 °C. 
 

Nabíječka 

VAROVÁNÍ - Nikdy se nedotýkejte hlavní zástrčky a zásuvky mokrýma rukama. Nebezpečí výbuchu. Nenabíjejte žádné nenabíjecí 
baterie. Nenabíjejte akumulátor v prostředí s nebezpečím výbuchu. Do nabíjecí zásuvky spotřebiče nikdy nevkládejte vodivé 
předměty, např. šroubováky apod. Spotřebič nabíjejte pouze pomocí přiložené originální nabíječky. Napájecí kabel chraňte před 
teplem, ostrými hranami, olejem a pohyblivými částmi. Nabíječku neotvírejte. Opravy smí provádět pouze kvalifikovaný personál. 
Poškozenou nabíječku spolu s nabíjecím kabelem ihned vyměňte za originální díl. Spotřebič obsahuje elektrické součásti - 
nečistěte spotřebič pod tekoucí vodou. 

UPOZORNĚNÍ - Nepoužívejte akumulátor, pokud je znečištěný nebo mokrý. Udržujte větrací štěrbiny nabíječky bez překážek. 
Nevytahujte síťovou zástrčku ze zásuvky pomocí napájecího kabelu. Nepřenášejte/přenášejte zařízení pomocí napájecího 
kabelu. 

 

 

POZOR - nabíječku používejte a skladujte pouze v suchých prostorách. 

 
Baterie 
UPOZORNĚNÍ - Následující text představuje typický, nikoliv však vyčerpávající seznam rad poskytovaných výrobcem koncovému 
uživateli. 
- Nerozebírejte, neotvírejte ani sekundární baterie. 
- Nevystavujte baterie působení tepla nebo ohně. Vyvarujte se skladování na přímém slunečním světle. 
- Nezkratujte baterii. Neskladujte baterie náhodně v krabici nebo zásuvce, kde by mohlo dojít k jejich vzájemnému zkratu nebo ke 
zkratu jinými kovovými předměty. 
- Nevyjímejte baterii z původního obalu, dokud ji nebudete potřebovat k použití. 
- Nevystavujte baterie mechanickým nárazům.



4  

- V případě úniku se vyvarujte kontaktu s kůží nebo očima, jinak postižené místo okamžitě omyjte velkým množstvím 

vody a vyhledejte lékařskou pomoc. 

- Nepoužívejte žádnou jinou nabíječku než tu, která je výslovně uvedena. 

- Dodržujte značky plus (+) a minus (-) na baterii a zařízení a dbejte na správné používání. 

- Nepoužívejte žádnou baterii, která není určena pro použití se zařízením. 

- V zařízení nemíchejte články různé výroby, kapacity, velikosti nebo typu. 

- Baterii by neměly používat děti. 

- V případě požití baterie okamžitě vyhledejte lékařskou pomoc. 

- Baterie udržujte v čistotě a suchu. 

- V případě potřeby otřete póly baterie čistým suchým hadříkem. 

- Sekundární baterie je třeba před použitím nabít. Vždy používejte správnou nabíječku a správné pokyny k nabíjení 

naleznete v pokynech výrobce nebo v návodu k obsluze zařízení. 

- Pokud baterii nepoužíváte, nenechávejte ji nabíjet déle, než je nutné. 

- Po delší době skladování může být nutné baterie několikrát nabít a vybít, aby bylo dosaženo maximálního výkonu. 

- Uživatelskou příručku uložte pro budoucí použití. 

- Akumulátor používejte pouze v aplikacích, pro které je určen. 

- Pokud je to možné, vyjměte baterii ze zařízení, pokud se nepoužívá. 

- Skladujte při teplotě nižší než 60 ℃. 

- Baterie použitá v tomto zařízení může při nesprávném zacházení představovat riziko požáru nebo chemického popálení. 

Vyměňte pouze baterii YILI, použití jiné baterie může představovat riziko požáru nebo výbuchu. 

- Nepoužívejte viditelně poškozenou baterii 

- Bateriový blok neupravujte ani se nepokoušejte opravovat. 

- Před jakýmikoliv úpravami, výměnou příslušenství nebo uskladněním spotřebiče odpojte akumulátor od spotřebiče. 

- Akumulátor nesmí být likvidován společně s domovním odpadem. Musí být zlikvidován na autorizovaném místě pro 

recyklaci elektrických a elektronických spotřebičů. 

- Dobíjecí baterie je třeba před nabíjením ze spotřebiče vyjmout. 

- Baterie musí být vloženy se správnou polaritou. 

- Vybité baterie je třeba ze spotřebiče vyjmout a bezpečně zlikvidovat. 

POZOR: toto za řízení obsahuje nevym ěniteln é baterie.  

 

BEZPEČNOSTNÍ ZAŘÍZENÍ 
UPOZORNĚNÍ - Bezpečnostní zařízení jsou určena pro vaši vlastní ochranu. Nikdy je neupravujte. 

Vypínač napájení 

Vypínač napájení zabraňuje neúmyslnému spuštění zařízení. 

Tlakový spínač 

Pokud uvolníte páčku na spouštěcí pistoli, tlakový spínač vypne čerpadlo a nízkotlaký proud se zastaví. Po stisknutí 
páčky se čerpadlo opět zapne. 

 
 

Symbols   
on the device  

Nepřipojujte 

zařízení přímo k 

veřejné síti pitné 

vody.. 

Protože baterie obsahují 

lithium, je třeba je 

likvidovat správně a NE 

společně s domácím 

odpadem.. 

Akumulátor nabíjejte 

pouze pomocí 

přiložené originální 

nabíječky.. 



5  

CZ 

URČENÉ POUŽITÍ 
Toto zařízení používejte pouze v soukromých domácnostech. Toto zařízení je určeno k čištění strojů, nářadí, fasád, 
teras, zahradních strojů, domácích zvířat atd. pomocí nízkotlakého proudu vody bez dalších čisticích prostředků. 

 
POPIS ZAŘÍZENÍ 

 

1 Nádrž 

2 Postřikovač 

3 Konektor 

4 Víčko nádrže 

5 Zásobník 

6 Nabíjecí zásuvka 

7 Rám 

8 Indikační panel 

9 Tlačítko ON/OFF 

 

 
TECHNICKÉ ÚDAJE  

 
Jmenovité napětí 12 V 

Výkon 60 W 

Jmenovitý tlak 5-7 bar 

Maximální vstupní tlak: 0.7MPa 

Objem nádrže 8 L 

Třída ochrany II 

Hmotnost 2.1 Kg 

Doba nabíjení 1.5H 

Doba provozu s plně 

nabitou baterií 
20-40min 

Okolní teplota ≥0℃ 

Nabíječka 5V 3A  

Nabíjecí napětí 100-240Vac 

Výstupní napětí 12 V 

Výstupn í proud  0.5A 

Frekvence  50-60 Hz 

Délka hadice  1 M 



6  

ZAČÍNÁME 
1. Umístěte zařízení na rovný a rovný povrch. 

 
Nabíjení baterie  

 

1. Nabijte baterii. 

 

 

Poznámka: Během nabíjení bliká 

indikátor nabíjení. Po nabití baterie se 

rozsvítí zeleně. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. Naplňte nádržku čistou vodou 

 
POZOR 

Nečistoty mohou poškodit tlakové čerpadlo a 

příslušenství. 

Nenaplňujte zásobník na vodu žádnými čisticími prostředky, 

pesticidy nebo jinými přísadami. 

Zařízení neponořujte do vody. 

 

2. Zvednutím rukojeti otev ete př řístroj a ytáhn te ě post ikovací tryskuř . 



7  

EN 
 
 

POZOR POUŽÍVÁNÍ 

provoz zařízení na sucho poškodí čerpadlo. Pokud se po 1 minutě v zařízení nevytvoří tlak, vypněte zařízení a 

postupujte podle pokynů v kapitole "Řešení problémů". 

 

1. Stisknut ím tla čítka ON/OFF spust íte zařízení. 

 
 

Poznámky:  

Zelená kontrolka sv ítí: Baterie nabitá 

Zelená kontrolka blik á: 50% nabití 

 

Červen á kontrolka sv ítí: Nízký stav baterie 

Červen á kontrolka blik á: Vybitá baterie 

1. Stiskněte páčku spouštěcí pistole. 

2. Páku spouštěcí pistole uvolněte, aby se proud vody zastavil. 

3. Stisknutím tlačítka ON/OFF přístroj zastavíte. 
 

Přerušení činnosti - Uvoln ěte páčku spou štěcí pistole. 
 
Ukon čení používání  

 
 

1. Vypněte přístroj.  2. Sundejte nádobku 3. Zapněte přístroj.  4. Zmá knet  spouštč ě   

   dokud z trysky nep estane vytékat vodař . 



8  

SKLADOVÁNÍ  
Při skladování dbejte na hmotnost zařízení. Spotřebič umístěte na rovný povrch. Skladujte jej na bezpečném místě; 
udržujte jej mimo dosah dětí. Výrobek skladujte v interiéru, aby se voda v přístroji nerozšířila za mrazu a aby byl přístroj 
chráněn před mrazem. Teplota skladování: mezi 10 °C a 30 °C. Výrobek skladujte v původním obalu nebo jej zakryjte 
vhodnou látkou, aby byl chráněn před prachem. 

 

PÉČE A ÚDRŽBA  
POZOR - Nebezpečí úrazu elektrickým proudem 

Před provád ěním jakýchkoli prací na p řístroji vypn ěte přístroj a odpojte nabíje čku od p řístroje.  

 
VENTIL A FILTR 

Pravidelně čistěte otvírač ventilů a jemný filtr. Nepoškozujte je. 

 

1. Vyjměte otvírač ventilů a 

jemný filtr. 

2. Vyčistěte otvírač ventilů a 

jemný filtr pod tekoucí 

vodou. 

3. Znovu nasaďte jemný filtr a otvírač 

ventilu a dbejte na to, aby zapadl 

do drážky. 

PRŮVODCE ODSTRAŇOVÁNÍM POTÍŽÍ 

Turn off the device and unplug the charger from the device before performing any maint enance work. Repair work 

and work on the electrical components may be performed by the authorized customer service only. You can remedy 

yourself for minor malfunctions, using the following overview. When in doubt, please consult the authorized 

customer service. 

 

PROBLÉM P ÍŘ ČINA ŘEŠENÍ 

 
Zařízení neběží 

 
Vybitá baterie 

Slabá baterie 

1. Nabijte baterii a počkejte, až se rozsvítí zelená 

kontrolka.. 2. Zapněte zařízení a ujistěte se, že 

se spustí.. 

 
Kolísající tlak 

Ventily jsou znečištěné, 

opotřebované nebo zaseknuté 

Požadovaný tlak není možné 

dosáhnout. 

1. Zkontrolujte, zda jsou hadice a spoje 
vzduchotěsné.. 2. Vyčistěte otvírač ventilů a jemný 
filtr. 
3. Ujistěte se, že je otvírač ventilů zasunutý 
kolíkem směrem nahoru. 

 
 

 
Pulzování zařízení 

Vzduch v přívodní hadici 

Nedostatečný přívod vody z 

vodovodní sítě Částečně 

zablokovaná tryska Zablokovaný 

vodní filtr 

Překroucená hadice 

1. Nechte stroj běžet s otevřenou spouští, dokud 

se neobnoví běžný pracovní tlak 

2. Vyčistěte trysku a odstraňte nečistoty 
3. Ujistěte se, že v zásobníku je dostatek vody 

4. Zkontrolujte, zda přívod vody odpovídá 
požadovaným specifikacím.. 

Z trysky nevyt éká voda  
Žádný přívod vody 

Zablokovaný vodní filtr 

Zablokovaná tryska 

 

1. Vyčistěte filtr 2. Vy ist te tryskuč ě  



9  

CZ 

PŘÍSLUŠENSTVÍ A NÁHRADNÍ DÍLY  
 
Používejte pouze originální příslušenství a náhradní díly, abyste měli jistotu, že spotřebič bude fungovat bez závad a bezpečně.. 

 
ZÁRUKA 

V případě poruch zařízení v záruční době způsobených vadou materiálu nebo výrobní vadou se obraťte na svého prodejce nebo 

autorizovaný zákaznický servis a předložte jim doklad o koupi. 

 
OCHRANA ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ 

Obal zlikvidujte v souladu s předpisy o ochraně životního prostředí. 

Elektrická a elektronická zařízení obsahují cenné, recyklovatelné materiály a často i součásti, jako jsou baterie, 

akumulátory nebo olej, které mohou při nesprávné manipulaci nebo likvidaci představovat potenciální nebezpečí 

pro lidské zdraví a životní prostředí. Tyto součásti jsou však nezbytné pro správnou funkci zařízení. Výrobek 

označený symbolem přeškrtnutého odpadkového koše není dovoleno vyhazovat společně s domovním odpadem. 

 


